
SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Subterra a.s.

sídlo:

lČ:

DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ve znění pozdějších předpisů

číslo: 2165011

Ev. číslo FAST VSB-TUO: 8192/21-200-01

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

453 09 612

CZ45309612

_,personálním ředitelem, plná moc k podpisu je přílohou této

smlouvy

Československá obchodní banka a.s.

4001 -0816021 103/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1383

Adresa pro zasílání faktur je shodná se sídlem společnosti.

(dále jen jako „Subterra a.s.“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Součást:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Fakulta stavební

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

CZ61989100 „

prof. Ing. Radimem Cajkou, CSc., děkanem Fakulty stavební

Československá obchodní banka a.s.

127089559/0300

(dále jen jako “FAST VŠB-TUO")

(Subterra a.s. a FAST VŠB—TUO jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany“ nebo kterýkoli z nich

samostatné jen jako „strana")

|. Předmět spolupráce

Kvalitní technické vzdělávání je nezbytným předpokladem budoucnosti stavebnictví i perspektivy

jednotlivých pracovníků ve stavebnictví. Při vědomí společného cíle rozvoje kvality absolventů

vysokých škol stavebního směru a k podpoře stavebního vysokého školství všeobecně se smluvní

strany dohodly na dlouhodobé spolupráci.

Předmětem této smlouvy je stanoveni smluvních podmínek a úprava práv a povinnosti smluvnich

stran při jejich vzájemně spolupráci.



1.

Za podmínek sjednaných touto smlouvou se smluvní strany zavazují vymezit rozsah, principy

a konkrétní aktivity vzájemné spolupráce a postavit ji na pevných základech tak, aby spolupráce byla

systematická, dlouhodobá a efektivní.

Smluvní strany se dohodly na této vzájemně spolupráci:

Subterra a.s. ve svém partnerství se středními školami bude motivovat žáky ke studiu na odborné

zaměřených vysokých školách stavebního směru;

Subterra a.s. uvede FAST VŠB-TUO mezi partnery na svých webových stránkách v sekci Partneři;

Subterra a.s. na základě požadavku FAST VŠB-TUO a po předchozí dohodě o konkrétních

podmínkách umožní prohlídky probíhajících staveb a pracovišť společnosti vybraným studentům a

pedagogům FAST VSB-TUO;

Subterra a.s. na základě požadavku FAST YŠB-TUO a po předchozím projednání s FAST VŠB-

TUO umožní vybraným studentům FAST VSB-TUO absolvování praktického vyučování (povinné

praxe) na svých pracovištích (stavbách);

Subterra a.s. umožní studentům FAST VŠB-TUO zpracovávajícím diplomové práce získat

podklady týkající se témat takových praci a umožní svým zaměstnancům poskytnout odborné

konzultace studentům FAST VSB—TUO v souvislosti se zpracováním takových prací;

FAST VŠB-TUO po dohodě umožní vypsání Partnerské ceny za bakalářskou či diplomovou práci;

Subterra a.s. v případě vyžádané potřeby, poskytne FAST VŠB-TUO odborné konzultace týkající

se subjektivního pohledu na potřeby profilu studenta, zaměření či profilace studijních programů

FAST VSB-TUO;

po dohodě obou stran mohou FAST VŠB-TUO a Subterra a.s. připravit přednášky odborníků

Subterra a.s. studentům;

Subterra a.s. i FAST VŠB-TUO budou navzájem komunikačně spolupracovat na sociálních sítích

a to v případě aktivit vycházejících z konkrétni spolupráce a v souladu s fakultní strategií

komunikace na sociálních sítích;

FAST VŠB-TUO umožní zveřejnění oznámení Subterra a.s. na profilu FAST VŠB-TUO na

Facebooku 1x/semestr;

FAST VŠB-TUO nabídne možnost spolupráce na Dni otevřených dveří podle aktuálního programu

akce v daném roce;

FAST VŠB-TUO zajistí umístění posterů na chodbách FAST VŠB-TUO do 4,5m2;

FAST VŠB-TUO se zavazuje umístit tiskoviny Subterra a.s. v prostorách fakulty;

FAST VŠB-TUO umístí na svých webových stránkách logo Subterra a.s. s aktivním odkazem

v sekci „Partneři fakulty“;

FAST VŠB-TUO zveřejní dle potřeby na webových stránkách vsekci „Pracovní příležitosti“

nabídky práce a brigád od společnosti Subterra a.s.vhodné pro studenty;

Subterra a.s. i FAST VŠB-TUO budou aktivně hledat další možnosti spolupráce směřující k výše

specifikovanému společnému cíli.



_
.
x

ll. Podklady a dokumentace

.N-ebudeli smluvními stranami dohodnuto jinak, je Subterra a.s. povinna dodat FAST VŠB-TUO

propagační panely Subterra as., loga a další potřebné podklady nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu

této smlouvy.

Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak je FAST VŠB-TUO povinna zpracovávat pro

Subterra as. fotodokumentaci o průběhu spolupráce. FAST VŠB-TUO se zavazuje fotodokumentaci

zaslat Subterra a.s. nejpozději do 30 dnů po umístění/realizaci aktivity.

Obě smluvní strany se zavazují používat jen ta loga, která si vzájemně poskytnou. Pokud by se při

vzájemné spolupráci měl měnit formát loga, vyhrazuje si ta smluvní strana, o jejíž logo jde, právo logo

ve zvoleném formátu před použitím odsouhlasit.

lll. Odměna za prezentaci

. Subterra a.s. se zavazuje zaplatit FAST VŠB-TUO za spolupráci dle článku | této smlouvy smluvní

cenu:

65 000,- Kč bez DPH

(slovy: šedesát pět tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty)

za každý kalendářní rok počínaje rokem 2021.

FAST VŠB-TUO sezavazuje, že finanční prostředky tvořící cenu za spolupráci využije na financování

propagace FAST VŠB-TUO a pro účely podpory studentských akcí a aktivit.

Kceně bude účtována daň zpň'dané hodnoty vsouladu s právními předpisy účinnými k datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

Subterra a.s. je připravena podpořit konkrétní společné projekty — finančně či věcné (zajištění dopravy,

občerstvení, materiálů) nad rámec odměny dle odst. 1 tohoto článku.

lV. Platební podmínky

Cenabude ze strany Subterra a.s. uhrazena bankovním převodem na účet VŠB-TUO uvedený

v záhlaví této smlouvy.

Cenu se Subterra a.s. zavazuje uhradit na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného vždy do

konce dubna příslušného roku trvání smlouvy, doručeného na adresu Subterra a.s. uvedenou

vzáhlaví této smlouvy nebo pouze elektronicky na faktury@subterra.cz vkopii

na jnovy@subterra.cz. V poznámce faktury bude uvedeno středisko 609907.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení.

Daňový doklad vystavený VŠB-TUO musi vždy obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a

číslo SAP uvedené v záhlaví této smlouvy.

Faktura neobsahující číslo SAP, faktura jinak formálně či věcně vadná anebo nedoručená na adresu

pro zasílání faktur, nebude Subterra a.s. zaplacena a bude VSB-TUO vrácena k opravě. Po doručení

opravené faktury počíná běžet nová doba její splatnosti.

3



V. Pověřené osoby

Pověřenými zástupci k jednání ve věcech této smlouvy jsou:

Za Subterra a.s.

Oblast reklamy a pro a ace vedou 'Odboru obchodní politiky,  

 

vedoucí Oddělení rozvoje lidských zdrojů,

Vl. Mlčenlivost

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku zavazují,
že v průběhu trvání jejich smluvního vztahu a v následujících čtyřech letech po jeho ukončení
zachovají mlčenlivost o důvěrných informacích druhé smluvní strany vůči třetím osobám s výjimkou
případů, kdy si tyto informace vyžádá soud nebo jiný oprávněný orgán.

2. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí ty informace včetně informací obchodních
(zejména o těch skutečnostech, které tvoří obchodní tajemství), technických
a o praktických postupech, jakož i informace získané před nebo po podepsání této smlouvy, které
smluvní strana získala během ústního jednání nebo prostřednictvím jiného komunikačního prostředku,
které poskytující strana za důvěrné před jejich poskytnutím označila, s výjimkou informací uvedených
níže pod písmeny a), b), c):

a) informace, které jsou známé nebo se v budoucnu stanou známými se všemi detaily široké veřejnosti
prokazatelně jinak než porušením povinností obsažených v této smlouvě,

b) informace, které strana může zveřejnit, protože je vlastnila dříve, než jí je poskytla druhá strana
a je schopna toto tvrzení nezpochybnitelně prokázat,

o) informace, které strana získala nebo získá od třetí strany, která nebyla vázána touto smlouvou
a je schopna to nezpochybnitelné prokázat.

3. Smluvní strany se zavazují, že zajistí, aby zpřístupnění důvěrné informace bylo vyhrazeno pouze pro
ty zaměstnance, kteří ji musí vzhledem ke své pracovní náplni znát, a aby tito zaměstnanci byli
zavázáni zachovávat o důvěrně informaci mlčenlivost podle odst. 1 tohoto článku.

4. Smluvní strany ujednávají, že zajistí zachovávání mlčenlivosti i ze strany třetích osob účastnících
se naplňování účelu této smlouvy.

5. Smluvní strana nesmí pořizovat kopie ani reprodukce důvěrně informace nad rozsah odůvodněné
potřeby.

Vll. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.



2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tím, že smlouvu je možné vypovědět s výpovědní lhůtou

2 měsíce počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Subterra a.s. obdrží 2

vyhotovení a FAST VSB-TUO 1 vyhotovení.

4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, vztahují se na práva a závazky podle této smlouvy ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, které zajistí FAST VŠB-TUO; pokud některá ze smluvních stran považuje některé

informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné

neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního

procesu.

v Praze, dne 21.6.2021 v Ostravě, dne 30. 06. 2325

za Subterra a.s. za Vysokou školu báňskou — Technickou univerzitu Ostrava

    

 

pro . ng. dim Cajka, CSc.

děkan Fakulty stavební

 

personální ředitel

  


